
Limpeza e raspagem nas guias e calçadas por toda extensão da Rua Meris Batista Leoni
(Caxambu) - CEP: 13218-676.

Considerando  que,  o  local  abaixo  apontado  se  encontra  com

vegetação alta e acúmulo de sujeiras e objetos, o que compromete a utilização segura do

espaço pelos moradores da região;

Considerando  que  o  mato  alto  e  os  entulhos  favorecem  o

aparecimento de animais peçonhentos e insetos, representando risco à saúde pública;

Considerando que a limpeza e conservação contribui diretamente para

a qualidade de vida, segurança e lazer da população local;

Pelo exposto,

INDICO ao  Chefe  do  Executivo  para  que  sejam  adotadas  as

providências cabíveis,  junto ao setor competente, para limpeza e raspagem nas guias e

calçadas por toda extensão da Rua Meris Batista Leoni (Caxambu) - CEP: 13218-676.

Sala das Sessões, em 19 de agosto de 2025.
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INDICAÇÃO Nº 2546/2025

DESPACHADA
24ª Sessão Ordinária - 19/08/2025
Presidente: EDICARLOS VIEIRA 



P
ág

. 2
/2

 -
 In

di
ca

çã
o 

nº
 2

54
6/

20
25

  -
 P

ro
t. 

44
95

/2
02

5 
14

/0
8/

20
25

 1
3:

20
. E

st
a 

é 
um

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 T
IA

G
O

 L
E

A
N

D
R

O

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 3D0A-60F3-A84D-ACC5


		2025-08-13T19:38:34+0000




